
Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Hradci Králové 
 
Č.j. UPCR-HK-2021/126759-20120200 
 
Žádost o poskytnutí informace, která se týká zaslání anonymizovaného spisového přehledu, 
žádosti a seznamu podkladů 
 
Žádost: 
ze dne 17.08.2021  
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Žadatel žádá poskytnutí anonymizovaného spisového přehledu ve věci sp. zn. 
UP/9046/2018/SS, anonymizované žádosti o příspěvek na péči čj. 4464/2018/JIC ze dne 
7.2.2018 a seznamu podkladů (dokumentů), které byly k žádosti o předmětné dávky 
doloženy. 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Hradci Králové: 
 
Úřad práce České republiky (dále také jen „ÚP ČR“) - Krajská pobočka v Hradci Králové, 
kontaktní pracoviště Jičín, obdržel dne 17.8.2021 do datové schránky Vaše podání, které 
bylo posouzeno jako žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  
o svobodném přístupu k informacím“). Žádáte o „poskytnutí níže uvedených informací a to 
třeba i anonymizovaných - spisového přehledu ve věci sp. zn. UP/9046/2018/SS, 
anonymizovanou žádosti o příspěvek na péči čj. 4464/2018/JIC ze dne 7.2.2018, seznam 
podkladů (dokumentů), které byly k žádosti pro předmětné dávky doloženy“  
 
Na základě Vaší žádosti Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zasíláme požadované informace  
v anonymizované podobě.  
 
Příloha č. 1: anonymizovaný spisový přehled ve věci sp. zn. UP/9046/2018/SS – 1 list 
Příloha č. 2: anonymizovaná žádost o příspěvek na péči čj. 4464/2018/JIC ze dne 7.2.2018 
K žádosti byly přiloženy: Souhlas s předáváním rodného čísla České poště 
                                        Oznámení o poskytovateli pomoci 
 
S pozdravem  
 

 

  


